様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
下野市長　様
下野市運転免許証自主返納者支援申請書

下野市運転免許証自主返納者支援事業実施要綱第５条の規定により申請します。また、本申請の審査に当たり、住民情報・税情報を閲覧することに同意します。

	ふりがな

	性別
	男 ・ 女

	氏　　名

	住　　所
	〒

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年齢
	歳

	連 絡 先
【電話番号】
	自　宅
携帯電話

	運転免許証自主返納日
	年　　　月　　　日

	希望する支援内容

いずれか１つに☑してください。

※いずれも6,000円相当
	· デマンド交通「おでかけ号」回数券
· 「ゆうゆう館」入浴券
· 「ふれあい館」入浴券
· 「きらら館」トレーニング室３か月定期券
※きらら館のトレーニング室を利用するには事前に講習会を受講する必要があります。
· 道の駅「しもつけ」 商品券

	運転経歴証明書
交付状況
	· 交付あり
· 交付なし

添付書類　□申請による運転免許の取消通知書の写し

担当課処理欄
	【受付印】

	住民基本台帳確認
	有・無
	年　　月　　日

	税情報確認
	完納・未納
	年　　月　　日

	【備考】